e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA _ SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual

cLÁusuLA QUINTA - DO PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

5.1. PREÇO

5.1.1.O valor mensal da contrataçáo é de R$ 5.600,00(cinco mil e seiscentos reais), perfazendo o

valor total de R$ 61.600,00(sessenta e um mil e seiscentos reais).

5 . 1 .2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes

da execução do objeto, inclusive tribtúos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
preüdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO No 20020031202s. DTSPENSA DE LTCITAÇÃO
N"007/2025.CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
CONTRATADA: S S LUCENA LTDA, inscrita no CNPJ sob no 02,226.872/0001-06. VALOR
TOTAL RS R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação
n" 007(2A25.OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
assessoria e consultoria conuíbil de interesse da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão - MA. WGÊNCIA. vigorará a partir da datr- de sua assinatura até 3l de dezembro de

[...]

65.700-000,
neste ato representada pela Senhora Sandra Silva Lucena,
inscrita na C.l. no 000079326697-1 SSP/MA e CPF nq

550.777.22,3-15, residente na Rua Teixeira de Freitas, ne

820, Centro, CEP 65.700-000, no Município de Bacabal -
MA, com valor total de R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e
seiscentos reais), aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da

- Lei 14.133t21. Dispensa de Licitação ns 00712025. Processo
Administrativo ns 310100112025. Sáo Luís Gonzaga do
Maranhâo - MA, em 18 de fevereiro de 2025. Greison
Ribeiro Araújo - Presidente da Câmara,

[...]

Buffet Completo com Fornecimento de Lanche, Coffee
Break, Coquetéis e Similares, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranháo -
MA. Esse Termo se fundamenta no Inciso II, Artigo 75, da

Lei na 14.13312021. O valor total é de R$ 34.560,00 (trinta
e quatro mil e quinhentos e sessenta reais). Exercício:
2025. Dotação Orçamentária: ORGÀO: 01 - Poder
Legislativo. UNIDADE GESTORA: 01 - Câmara Municipal.
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.200i'0000
Manutençáo e Funcionamento da Câmara Municipal.
Elemento de Despesa; 3,3.90.39.00 - Outros Serviços de

[...]

H'(TRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N' 2OO2OO1I2O25. DISPENSA

DE LICITAÇÃO Na 00512025. CONTRÂTANTE: Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhâo - MA.
CONTRATADA: A. CARNEIRO OLIVEIRA, inscrita no CNPJ

sob no 12.262.57010001-39. VALOR TOTAL: R$ R$

34.560,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e sessenta
reais). ORIGEM: Dispensa de Licitaçáo n' 005/2025.
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de

Sewiços de Buffet Completo com Fornecimento de Lanche,

Coffee Break, Coquetéis e Similares, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Sào Luis Gonzaga do